KLINIK RAHMI HATTA

Izin No.1512/Regdit. P.SDM/DKK/IX/2014

Jl. Sumatera kompleks kampus Bung Hatta

ULAK KARANG PADANG

Telp. 0751-7055155.Fax.0751-445009 Email: bp.rahmihatta@yahoo.com

Padang, 2 Juli 2016

No: 01/VI-BPRH/2016

Hal: Pemberitahuan Rumah Sakit Rujukan Mahasiswa KKN

Kepada Yth

Bapak Koordinator KKN-PPM

Mahasiswa Universitas Bung Hatta

di

Padang

Dengan Hormat,

Kami manajemen Klinik Rahmi Hatta Padang mendo'akan Bapak beserta seluruh staf selalu berada dalam kondisi terbaik dalam menjalankan aktivitas sehari-hari. Amin.

Berhubung kegiatan KKN-PPM 2016 Universitas Bung Hatta yang dimulai tanggal 14 Juli /d 14 Agustus 2016 kami dari Klinik Rahmi Hatta sebagai penanggung jawab kesehatan Mahasiswa Universitas Bung Hatta telah mengirimkan surat permohonan kerja sama ke rumah sakit-rumah sakit tempat mahasiswa mengadakan KKN, rumah sakit-rumah sakit tersebut adalah:

- 1.Kabupaten Padang Pariaman, rumah sakit rujukannya
 - RSUD Parit Malintang
- 2. Kabupaten Tanah Datar, rumah sakit rujukannya
 - RSUD. MA. Hanafiah Batu Sangkar
- 3. Kabupaten Solok, rumah sakit rujukannya
 - RSUD. Solok Jl. Simpang Rumbio
- 4. Kabupaten Pesisir Selatan, rumah sakit rujukannya
 - RSUD. M. Zein Painan
- 5.Kota Pariaman, rumah sakit rujukannya
 - RSUD Pariaman
- 6. Kabupaten Agam, rumah sakit rujukannya
 - RSI Ibnu Sina Bukittinggi

Dimana setiap mahasiswa KKN yang sakit dapat berobat ke rumah sakit-rumah sakit tersebut di atas dengan membawa Kartu Tanda Mahasiswa (KTM) dan semua biaya pengobatan merupakan tanggung jawab dari Klinik Rahmi Hatta, Mahasiswa KKN dapat juga berobat ke puskesmas – puskesmas atau bidan ditempat mereka mengadakan KKN dengan membayar terlebih dahulu dan setelah KKN selesai dapat menebus kembali biaya pengobatannya ke Klinik Rahmi Hatta, dengan membawa :

- 1.Kartu Tanda Mahasiswa
- 2. Resep Asli
- 3.Bukti tindakan (jika ada) yang di tanda tangani mahasiswa yang sakit
- 4.Kwitansi asli dengan cap dan tanda tangan petugas (Dokter atau Bidan)

Demikianlah surat ini kami buat, atas kepercayaan dan kerja samanya, kami ucapkan terima kasih

Hormat Kami

BALAI PENGOBATAN RAHMI HATTA

dr. H. Svafruddin MARS

Pimpinan

Tembusan:

- 1. Rektor Universitas Bung Hatta
- 2. Yayasan Pendidikan Bung Hatta